Директору
ЧУДО «Созвездие будущего»
Е.А. Захаровой

заявление.

Прошу принять ________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
[bookmark: _GoBack]в группу № ___ (__________ года) ЧУДО «Созвездие будущего» (детского сада «Созвездие Уникус-3») с «____» _________________ _________ года.

Дополнительные сведения:

Дата рождения ребенка _______________ Возраст на момент подачи заявления:_________

Ограничения по питанию/аллергия (кратко): ______________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Родители:
Отец ________________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Телефон, адрес эл. почты _______________________________________________________

Мать_________________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Телефон, адрес эл. почты _______________________________________________________

Адрес постоянного места жительства (в т.ч. район): ______________________________
_____________________________________________________________________________

Откуда вы узнали о детском саде?

	· Реклама в интернете

	· Социальные сети, сайт (группа Вконтакте и др.)

	· Рекомендации друзей/знакомых/родственников
	· Свой вариант

Дата ______________                                                      Подпись _________________

Заполняется руководством детского сада:

Дата выхода в детский сад: __________________________

Зачислен (а) в группу № ____________________________

Договор № _____ от «____» _________________________г.

Особые условия: _________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________

Переведен (а) в группу № __________________ _______________г.

Выбыл (а) из детского сада «____»________________________ г.
- в муниципальный д/с
- в другой частный д/с
- в школу
- др. вариант ____________________________________________